PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 701, DE 03 DE JUNHO DE 2016.

REMOVE A SERVIDORA JULIANA
VARGAS DA SILVA ITURRIET.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o memorando n° 0682/2016 da Secretaria Municipal de
Saúde;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Juliana Vargas Da Silva Iturriet, Enfermeira,
matrícula n° 5022-9, da UBS Carlos Gonçalves da Silva para a UI3S Renato SoarcsDa Silva,
sem prejuízo do pagamento da gratificação para o cargo de Coordenador de Unidade ESP, a
contar de 01 de junho de 2016.

(03) dias do mês de junho do ano dois
X*

JoséTJáudiãTe reira Martins
Prefeito M unicipal

Art. 2“. Esta Portaria entra cm vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicoic Patron Porto
Secretaria de Administração

DESAFIXADO

QÁ'’-